Stellenverzeichnis

§ 1, 64
 § 2, 28; 64
 § 3, 28
 § 5, 54
 § 6, n. 73, 31
 § 8, 54; 150
 § 12, 28
 § 13, 19; 20; 44; 102; 103; 104
 § 16, 20; 102
 § 26, 41
 § 31, 20; 44; 107
 § 34, 128; 131; 138
 § 37, 54; 105
 § 37a, 19; 54
 § 38, 3
 § 39, 54
 § 40, 3
 § 42, 44; 45
 § 48, 8; 155; 157
 § 53, 20; 34; 54
 § 57, 155; 157
 § 58, 36
 § 62b, 4
 § 64, 128; 138
 § 66, 17; 36; 128; 132; 136;
 137; 138
 § 73, 17; 128; 137
 § 74, 167
 § 81, 54
 § 89, 150; 152; 153
 § 90, 151; 153_ 101, 120
 § 102, 107; 108; 109; 110; 111
 § 106, 22; 59
 § 109, 22
 § 118, 155; 157
 § 120, 59
 § 126, 128; 138; 146
 § 126, 133
 § 128, 56
 § 130, 111; 112; 113
 § 133, 17
 § 135, 17; 113; 114; 115; 116;
 117; 118
 § 136, 129; 131; 138
 § 138, 111; 112; 113
 § 145, 18; 22; 60
 § 149, 18; 129; 132; 133; 138;
 139; 148; 149; 164
 § 151, 129; 132; 133; 137; 139;
 141; 146
 § 152, 141
 § 154, 150
 § 159, 129; 132; 133; 138; 139;
 141; 148

§ 160, 141
 § 162, 141
 § 164, 64
 § 173, 167
 § 174, 156; 157
 § 175, 64
 § 177, 22; 23
 § 182, 149; 150; 153
 § 191, 129; 131; 138
 § 201, 119; 120; 121; 167
 § 207, 119; 120; 121
 § 214, 45; 46; 129; 132; 157
 § 214a, 130; 134; 137; 146
 § 215, 130; 132; 133; 148
 § 217a, 130; 134; 139; 143;
 146; 148
 § 218, 56
 § 225, 130; 131
 § 232, 58
 § 234, 203
 § 236, 165
 § 242, 130; 135; 138
 § 243, 130; 135; 138; 146
 § 244, 131; 135; 138; 146
 § 248, 168
 § 252, 131; 135; 139; 148
 § 253, 131; 135; 136; 138; 146

Wörterverzeichnis

ab, 170; 171; 174
 ab opere cessare, 171; 201; 208
 ac, 191
 ad, 165
 adamantino veritatis malleo,
 202
 adhuc infantulus, 3; 201; 208
 adnuntiatio, 195; 198
 adsertio, 84; 196
 Aithanaricus, 161
 aliquantus, 187
 aliquot, 103; 187
 alius, 187
 alter, 187
 aperto Marte, 202
 appellat ad Caesarem, 165
 apud, 169
 arbitrio, 117
 Arvagastem, 161
 Atauulfus, 161
 atque, 191
 Augustum appellare, 29
 Augustus, 29
 aut, 192
 autem, 193
 auxilio Dei, 149

Barcino, 162
 beatus, 89
 blasphemia, 61
 blasphemissimam, 61
 captivitas, 196; 208
 Carthagine, 168
 catholicus, 84
 chronografia, 87, 200
 circumventio, 196
 communicante, 167
 conciliis, 103
 Constantinopolim, 162; 200
 contemporanea, 87, 200
 continentia, 196
 cum, 193

de, 164; 165; 166; 171
 degradare, 195
 Dei iudicio, 149
 Deo ordinante, 149
 depraedatio, 196; 197
 desistente, 197
 die dominico, 195
 divino ... auxilio, 149
 divinum braccium, 154
 domino miserante, 149; 167
 durante, 167

effectus, 172
 efficitur imperator, 32
 effringere, 197
 episcopo praesidente, 167
 et, 191
 euro velocius, 154; 202
 ex, 164; 171
 ex auctoritate Romana, 171
 ex parte, 171
 facere mit Infinitiv, 190, 203
 factus, 172
 feria, 195
 fossatum, 25; 32
 frustratus, 171
 fui ad, 190; 191; 203